



Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

WZ-091-34/23

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „Zapytania ofertowego” z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego, o wartości szacunkowej poniżej 431 000 EURO pn.: „Zakup pojazdów transportu pomocniczego”, nr sprawy: WZ-091-34/23.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6 – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje zmian w dokumentacji.

Pytanie nr 6:

Zad. 2.

Czy wskazana ładowność użytkowa, wynosząca min. 1250 kg, dotyczy pojazdu bazowego bez zabudowy warsztatowej z kierowcą? Jeśli tak, to czy Zamawiający dopuści ładowność użytkową min. 1200 kg wraz kierowcą bez zabudowy warsztatowej?

Odpowiedź nr 6:

Wskazana ładowność użytkowa dotyczy pojazdu bazowego, bez zabudowy warsztatowej z kierowcą. Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt 2.16 (ZADANIE NR 2):

BYŁO:

ZADANIE NR 2 - Ładowność użytkowa [kg]: minimum 1250 kg

ZMIENIA SIĘ NA:

ZADANIE NR 2 - Ładowność użytkowa [kg]: minimum 1200 kg

Pytanie nr 7:

Zad. 1.

Czy zamawiający dopuści długość przestrzeni ładunkowej wynoszącą 226 cm i pojemność bagażnika wynoszącą min. 7,5 m³? Przy całkowitej długości pojazdu max 600 cm i zabudowie brygadowej, wskazana wartość przez Zamawiającego jest nie osiągalna do wykonania. Jeśli Zamawiającemu zależy na długości przestrzeni ładunkowej wynoszącej min. 350 cm, to czy Zamawiający dopuści pojazd o wskazanych poniżej parametrach: -Długość pojazdu [cm] 545-740 cm -Rozstaw osi [cm] 340-449 cm?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”:
1) w pkt 2.6 (ZADANIE NR 1):

BYŁO:

ZADANIE NR 1 - Długość pojazdu [cm]: 545-650 cm

ZMIENIA SIĘ NA:
ZADANIE NR 1 - Długość pojazdu [cm]: 545-750 cm

2) w pkt 2.9 (ZADANIE NR 1):

BYŁO:
ZADANIE NR 1 – Rozstaw osi (cm) 340/400

ZMIENIA SIĘ NA:
ZADANIE NR 1 - Rozstaw osi (cm) 340/460

Pytanie nr 8:
Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1968 cm³?

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do „Zapytania ofertowego”, w pkt 2.4 (ZADANIE NR 1):

BYŁO:
ZADANIE NR 1 – Pojemność silnika [cm³] min 2000 cm³
ZMIENIA SIĘ NA:
ZADANIE NR 1 - Pojemność silnika [cm³] min 1900 cm³

Pytanie nr 9:
Dotyczy wzoru umowy

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu kar umownych:
„Za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 2. Zamawiający ma prawo obciążyć Dostawcę karą umowną w wysokości 0,05% wynagrodzenia netto pojazdu, którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 20% wynagrodzenia netto”.

„Zamawiający ma prawo obciążyć Dostawcę karą umowną za zwłokę w usunięciu usterek w wysokości 0,05% wynagrodzenia netto pojazdu, którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 20% wynagrodzenia netto”.

Pozostawienie zapisu w niezmienionej formie tj. kara umowna naliczona za dostawę pojazdów, w przypadku wystąpienia opóźnienia jednego pojazdu, jest niewspółmierne do przewinienia.

Odpowiedź nr 9:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PROKURENT
MPK-Łódź Spółka z o.o. (1)
Andrzej Łukaszeński
Andrzej Łukaszeński